GYMNAZIUM CHEB

- zastupci v Radé rodicu

trida tridni uditel zastupce rodicu (e-mailova adresa)
1.A  Sauerovéa Machové Lenka

E-mail: lenka.machova.kladno@seznam.cz

Caranovéa Andrea

E-mail: brozovka@seznam.cz
1.B  Krutinova Celikovsky Roman

E-mail: ramon.celi@seznam.cz
2.A  Storkovéa nema zastupce
2.B Benes Faturova Eva
3.A Tézka Ing. Malinak Jifi

E-mail: malinak@arcusprojekt.cz
3.B  Smejkalova PharmbDr. Peterek Karel

E-mail: lekarna.valdstejnova@seznam.cz
4.A  Zikmundova Hykel Petr

E-mail: petr.hykel@kiddies.cz
4B Slamova Meiserova Olga

E-mail: meiserova@seznam.cz
5.A Kubin MUDr. Halbich Vladimir

E-mail: Vlada.Halbich@seznam.cz
5.B Hauvel Ing. Krejsova Jana

e-mail: krejsova0@gmail.com
6.A Habétinkova Srailova lucie

e-mai:lucie.srailova@tiscali.cz
6.B Janatova Freibergova Petra

e-mail : petra.freiberg@tiscali.cz
7.A Matousek Pejfilova Jana

e-mail : pejrilovalJ@seznam.cz
7.B  Vykysala Burianova Lenka

e-mail : leburka@centrum.cz
8.A Kralova MUDr. Komiurkova Jana

e-mail : jkomurkova@seznam.cz
8.B Lorencova MUDr. Tyrpekl Karel

e-mail : ktyrpekl@seznam.cz
1.E Formanek nema zastupce
2.E Cerna nema zastupce
3.E Kitek Hradecky Petr

E-mail: p.hradecky@happyreal.cz
4.E  Strach Pavelkova Zaneta
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studenti z Vietnamu

E-mail: modravila@email.cz

Phong Leanh
e-mail : phongleanh@seznam.cz
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CEJKOVA Renata
STULAK Miroslav

(pokladni)
(manazer)
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